**N**otandum qd̄ eadē defilio

dei in uenito replicat

que de filio hoīs in trice exaltato

p̄miseraſ dices. ut om̄is qui

credit in eum ū peat ſi habeat uitam

etiam. **P**ſcō idem to ditor i re

deſptor ūr filius dei aī ſcō ex

ilens. filius hoīs ſcō ē in fine

ſclor. ut q̄ p̄ diuinitatis ſue po-

tentiā nos creamat ad pſciuen-

dam uite plenius bitudinē